
10 – DENNÍ POBYTY
12.6.-21.6. 19.6.-28.6. 28.8.-6.9.

dosp. os. zákl. lůž. 7500 7500 7500
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí + nápoj k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-
5.9.), DPH. PŘÍPLATKY: balkon hotel 300 Kč/os., balkon mořská strana hotel 600 Kč/os.,  pokoj 1/1  2 800  Kč/os.

6

Program 55+
Vážení klienti, připravili jsme pro Vás seniorský program 55+, který 
Vám má umožnit zvýhodněnou možnost cestování. Na místě se o 
Vás postarají naši stálí zástupci. Program je možný využít pouze 
autobusovou a leteckou dopravou. Ceny jsou pro Vás konečné.

od 7 500  Kč

komplex  Adriatic / Jadran 

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Um
ag

POLOHA: středisko Punta • cca 1,5 km od 
Umagu • spojení turistickým vláčkem 
POPIS A  PLÁŽ: starší hotelová budova 
Adriatic a  depandance Jadran • upravená 
pláž s betonovými plochami na slunění cca 
50 m • malé oblázkové pláže cca 250 m 
VYBAVENÍ: recepce • společenské prosto-
ry • klimatizovaná restaurace • lobby bar • 
trezor na recepci za poplatek  
UBYTOVÁNÍ: Adriatic - jednoduše za-
řízené dvoulůžkové pokoje •  možnost až 
dvou přistýlek • sprcha/WC • telefon • 

balkon (za příplatek) •  pokoje orientované 
na mořskou stranu s  balkonem v  přístav-
bě hotelu (za příplatek) • Jadran – menší, 
jednoduše zařízené dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • malý balkon • v  omezeném 
počtu pokojů možnost přistýlky
STRAVA: polopenze formou bufetu • ná-
poje v  neomezeném množství (víno, pivo 
a nealko) v restauraci hotelu Adriatic
AKTIVITY V OKOLÍ: procházky  do centra 
městečka Umag a okolí • výlet do romantic-
kých Benátek

SUPER CENA

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, nealko)

pokoj - Adriatic

Adriatic Jadran

PR
OG

R
A

M
 5

5+



10 – DENNÍ POBYTY
5.6.-14.6. 12.6.-21.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9.

dosp. os. zákl. lůž. 7 900 7 900 7 800 7 200
dosp. os. v pokoji 1/1 8 500 8 500 8 500 7 800
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-15.9.), DPH. 
PŘÍPLATKY: mořská strana 400 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
5.6.-14.6. 12.6.-21.6. 19.6.-28.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9.

dosp. os. zákl. lůž. 7 350 7 350 7 950 7 950 7 350
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. PŘÍPLATKY: 
balkon 800 Kč/os., výhled moře 300 Kč/os.,  lednička 5 EUR/den – platba na místě, pokoj 1/1  3  400 Kč (na vyžádání). 

7

VÝHODY

SUPER CENA

• pobytová cena 
s autobusovou dopravou

POLOHA: ve středisku Zelena Laguna • cca 4 
km od centra Poreče • spojení s centrem zajiš-
ťuje turistický vláček, lodička nebo autobus.
POPIS A PLÁŽ: hotel tvořený několika křídly 
• je situován v mírném kopci na poloostrově • 
obklopený přírodními i oblázkovými plážemi 
•  cca 100 m od pláže • lehátka a slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah, • 
tři restaurace • aperitiv bar • TV sál • obchod 
se suvenýry • internetový koutek • kadeřnic-

tví • úschovna kol • masáže • venkovní bazén 
s mořskou vodou • sluneční terasa • lehátka 
a slunečníky zdarma (v omezeném množství) 
• společné prostory jsou klimatizované. • 
WiFi  na recepci a aperitiv baru zdarma  
UBYTOVÁNÍ: menší • dvoulůžkové pokoje 
• sprcha/WC • telefon •  balkon •  balkon je 
orientovaný do parku  nebo  na parkoviště •  
mořská strana (za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou bufetu.
AKTIVITY:  minigolf • půjčovna kol • na te-

rase u bazénu hraje živá hudba • okolí nabízí 
mnoho možností k procházkám  okolo krásné-
ho členitého pobřeží

od 7 350 Kč

od 7 200 Kč 

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Pu
la

hotel  Pula 

hotel Delfin 

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Po
re

č

SUPER CENA

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje v 
neomezeném množství (víno, 
pivo, nealko)

POLOHA:  klidné prostředí Puly • v části 
Stoja • cca 3 km od centra • zastávka auto-
busu cca 400 m
POPIS A  PLÁŽ: městský hotel • obklo-
pený piniovým hájem • přírodní skalnatá 
a malá oblázková pláž cca 200 m • přístup 
cestou po schodech •  lehátka a slunečníky 
za poplatek.
VYBAVENÍ: recepce • směnárna • výtah • 
lobby bar • restaurace • snack bar • sauna 
• masáže • kadeřnictví • venkovní bazén 
se sladkou vodou • lehátka a  slunečníky 
zdarma (omezený počet) • WiFi na recepci 
a v aperitiv baru zdarma 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky (rozkládací křeslo) • spr-
cha/WC • fén • telefon • trezor • SAT TV 

• klimatizace • WiFi (zdarma) • pokoje mají 
francouzské okno nebo balkon (za přípla-
tek)
STRAVA: polopenze formou bufetu • k ve-
čeři točené nápoje
AKTIVITY V OKOLÍ: běžecké tratě • teni-
sové kurty • půjčovna kol • vodní sporty • 
historické město Pula

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



Ch
or

va
ts

ko
 - B

aš
ko

 Po
lje

od 8 100 Kč

SUPER CENA

hotelový komplex Alem 

POLOHA: ve středisku Baško Polje • cca 2 
km od městečka Baška Voda 
POPIS A PLÁŽ: hotelový komplex • hote-
lová budova “A” • depandance “B” • hlavní 
budova s restaurací • cca 150 m od oblázko-
vé pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • klimatizovaná re-
staurace • aperitiv bar • TV sál • grill re-
staurace na pláži • snack bar
UBYTOVÁNÍ: jednoduché • původní 

nábytek • dvoulůžkové pokoje (oddělené 
postele) • možnost přistýlky • sprcha/WC 
• balkon • mořská strana v  depandancích 
B • mořská strana v hotelové budově A (za 
příplatek) • hlavní budova A za příplatek
STRAVA: polopenze formou bufetu • all 
inclusive light  
AKTIVITY V OKOLÍ: překrásné procházky 
do Brely i do Makrské • bocca •  

8

SUPER CENA

VÝHODY

• pobytová cena 
s autobusovou dopravou

od 6 400 Kč

POLOHA: v centru městečka Baška Voda • 
nad hotelem Slavija
POPIS A PLÁŽ: rodinný penzion • v mír-
ném svahu • cca 200 m od oblázkové pláže 
• lehátka, slunečníky a sprchy za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní místnost • aperitiv 
bar • malá recepce • klimatizovaná restau-
race • terasa • na každém patře se nachází 
společná lednička • WiFi v restauraci a na 
terase za poplatek 
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje •  

sprcha/WC • SAT TV •  klimatizace (za 
příplatek 5 EUR/den/pokoj)  • balkon (za 
příplatek)
STRAVA: polopenze • snídaně formou bu-
fetu • večeře s obsluhou formou výběru ze 
tří menu • salát a dezert
AKTIVITY : hudební večery • procházky 
do Brely a Makarské kolem pobřeží • ná-
vštěva historického města Dubrovník • 
možnost výletu do Diokleciánova paláce 
ve Splitu 

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Ba
šk

a 
Vo

da
hotel Knězovič 

10 – DENNÍ POBYTY
29.5.-7.6. 5.6.-14.6. 12.6.-21.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9. 11.9.-20.9.

dosp. os. zákl. lůž. 6 400 6 400 8 000 8 000 8 000 6 400
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (8.6.-15.9.), DPH. 
PŘÍPLATKY: balkon 200 Kč/pokoj,  klimatizace 5 EUR/den/pokoj - platba na místě, pokoj 1/1  2 200 Kč ( 30.5. - 13.6.), 3 000 Kč ( 13.6., 
29.8.-12.9.)..

10 – DENNÍ POBYTY
12.6.-21.6. 19.6.-28.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9.

dosp. os. zákl. lůž. 8100 8100 8100 8100
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí + nápoje, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. 
PŘÍPLATKY: pokoj v budově A (hotel) 400 Kč/os., mořská strana budova A (hotel) 350 Kč/os., pokoj 1/1  2100 Kč.

SLUŽBY PLUS

• v době večeře točené nápoje 
v neomezeném množství 
(víno, nealko)

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



9

SUPER CENA

VÝHODY

VÝHODY

• pobytová cena 
s autobusovou dopravou

• pobytová cena 
s autobusovou dopravou

od 8 950 Kč

Ch
or

va
ts

ko
 - 

M
ak

ar
sk

á
Ch

or
va

ts
ko

 - 
M

ak
ar

sk
a

POLOHA: na okraji Makarské, cca 1 km od 
centra
POPIS A  PLÁŽ: hlavní budova •  několik 
pavilonů •   situované  v mírném svahu • cca 
80-300 m od oblázkové pláže •  lehátka a slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: hlavní budova • recepce • 
trezor zdarma • restaurace • aperitiv bar 
s terasou • TV sál • internetový koutek za 
poplatek • WiFi připojení v celém komplexu 
zdarma  
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • SAT TV • lednička • ventilátor 
• telefon • část pokojů má  balkon (za pří-
platek)
STRAVA: polopenze • snídaně formou bu-
fetu • večeře s obsluhou formou výběru ze 
4 menu •  saláty, předkrmy a polévky for-
mou bufetu
AKTIVITY: minigolf • kuželky • 3x týdně 
hraje živá hudba • procházky do centra 
Makarské • procházky kolem pobřeží do 
Brely • možnost výletu do historického 
města Dubrovník

POLOHA: cca 250 m od centra 
POPIS A PLÁŽ: v zástavbě • v blízkosti po-
břežní promenády • cca 100 m od oblázkové 
pláže • lehátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • restaurace • lobby 
bar • terasa • WiF zdarma • parkování za 
poplatek (cca 5 EUR/den)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • mož-
nost přistýlky • jednoduché ubytování • 
sprcha/WC • telefon • SAT TV • lednička 

• klimatizace • balkon • pokoje jsou orien-
tované na sever (Biokovo) a na jih (moře, 
hotel je v zástavbě)
STRAVA: polopenze • snídaně bufet • ve-
čeře výběr z  menu  • voda • na vyžádání 
bezlepková strava
AKTIVITY V  OKOLÍ: vodní sporty • živá 
hudba • diskotéky • malý zábavní park • 
tržiště

hotel Rivijera Sunny 

hotel Palma 

od 9 450 Kč

SUPER CENA

10 – DENNÍ POBYTY
5.6.-14.6. 12.6.-21.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9.

dosp. os. zákl. lůž. 8 950 9 850 10 350 9 850
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta, DPH. PŘÍPLATKY: balkon 
300 Kč/os., balkon pavilon Barbara/Dora 400 Kč/os., pokoj 1/1  3 800 Kč.

10 – DENNÍ POBYTY
12.6.-21.6. 19.6.-28.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9.

dosp. os. zákl. lůž. 9450 9450 9450 9450
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-5.9.), DPH. PŘÍPLAT-
KY:  pokoj 1/1  3 500  Kč/os.

 

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



10

SUPER CENA

VÝHODY

• pobytová cena 
s autobusovou dopravou
• přímo u pláže

od 9 650 Kč

Ch
or

va
ts

ko
 - 

Gr
ad

ac

hotel Laguna 

POLOHA: cca 600 m od centra Gradacu
POPIS A  PLÁŽ: hlavní budova • dvě de-
pandance • v bezprostřední blízkosti obláz-
kové pláže • lehátka za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • výtah • částečně 
klimatizovaná restaurace s terasou • ape-
ritiv bar • společenská místnost • TV sál • 
„Caffe“ terasa • bufet na pláž • WiFi zdarma 
UBYTOVÁNÍ: hlavní budova (hotel) • 

starší • dvoulůžkové pokoje • sprcha/WC 
SAT TV • balkon • v hlavní budově navíc 
malá lednička (za příplatek 5 EUR/den , 
na vyžádání), klimatizace (za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou bufetu, nápo-
je k večeři
AKTIVITY: tenisové kurty s  večerním 
osvětlením • živá hudba

SUPER CENA

VÝHODY

• pobytová cena 
s autobusovou dopravou
• přímo u pláže 
• v době večeře nápoje (pivo, 
víno, voda)

od 6 550 Kč

POLOHA: ve vesničce Drvenik • v  klid-
nější části Gornja Vala
POPIS A PLÁŽ: dvě budovy •  nachází se 
přímo u oblázkové pláže
VYBAVENÍ: malá recepce • aperitiv bar 
• restaurace s terasou • trezor zdarma • 
vnitřní bazén se sladkou vodou • vířivka 
• lehátka zdarma (v omezeném počtu) • 
WiFi v  restauraci a  na venkovní terase 
zdarma

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje spr-
cha/WC • fén • lednice • SAT TV • bal-
kon • klimatizace (za příplatek) •  moř-
ská strana (za příplatek)
STRAVA: polopenze • snídaně rozšířené 
kontinentální formou bufetu • večeře vý-
běr z menu • salátový bufet 
AKTIVITY: příjemné procházky po po-
břeží • kavárničky • restaurace s  rybími 
specialitami, dalmatskou kuchyní.Ch

or
va

ts
ko

 - 
Dr

ve
ni

k
hotel Nano 

10 – DENNÍ POBYTY
29.5.-7.6. 5.6.-14.6. 11.9.-20.9. 18.9.-27.9.

dosp. os. zákl. lůž. 6 550 6 550 6 550 6 550
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí + nápoj k večeři, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (8.6.-
15.9.), DPH. PŘÍPLATKY: mořská strana 500 Kč/pokoj,  oběd 8 EUR/os./den- platba na místě, pokoj 1/1 B 2 700 Kč/os.

10 – DENNÍ POBYTY
6.6.-14.6. 12.6.-21.6. 28.8.-6.9. 4.9.-13.9.

dosp. os. zákl. lůž. 9 650 9 650 9 650 9 650
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí, autobusová doprava, pobytová taxa, služby delegáta (13.6.-12.9.), DPH. 
PŘÍPLATKY: oběd 2 100 Kč/os., klimatizace 500 Kč/os., pokoj 1/1 B  2 600 Kč JEN NA VYŽÁDÁNÍ.

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



11

SUPER CENA

SUPER CENA

VÝHODY

VÝHODY

• letecky
• u pláže
• v centru

• letecky
• na pláži
• v centru

od 8 900 Kč

od 10 800 Kč

POPIS A  PLÁŽ: čtyřpatrový hotel • cca 
50  m písečná pláž • lehátka a  slunečníky 
za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za poplatek • směnárna • výtah • restau-
race • denní a noční bar • sauna a masáže 
za poplatek • obchod • herna • venkovní 
bazén • lehátka a slunečníky a  zdarma • 
WiFi ve společných prostorách za poplatek 
(cca 10 Leva/den)

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • telefon • SAT  TV • lednička • 
klimatizace • balkon • mořská strana (na 
místě za příplatek) 
STRAVA: polopenze formou  bufetu • ná-
poje k večeři
AKTIVITY:  tenisové kurty • kuželky • 
procházky

POLOHA: severně od centra letoviska 
POPIS A PLÁŽ: dvoupatrový hotel rodin-
ného typu • přímo na písečné pláži • lehát-
ka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
za  poplatek • výtah • restaurace • denní 
bar • TV • internetový koutek za poplatek 
• WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • telefon • SAT  TV • lednička • 

klimatizace • balkon s výhledem na moře • 
dětská postýlka na vyžádání  
STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost připlacení večeří (formou bufetu, resp. 
s  obsluhou - závisí na počtu objednaných 
večeří)
AKTIVITY: tenisové kurty • varieté • pro-
cházky

Bu
lh

ar
sk

o 
-S

lu
ne

čn
í p

ob
ře

ží
Bu

lh
ar

sk
o 

-S
lu

ne
čn

í p
ob

ře
ží

hotel  Avliga 

hotel  Star 

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 8900 8900 10300 10300 8900 8900 9950 9950
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH.  
ODLETY: Praha, Brno.

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 11450 11450 11450 11450 11450 11450 11150 11150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. 
ODLETY: Praha, Brno.

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



12

VÝHODY

SUPER CENA

NOVINKA

• letecky
• blízko Nesebaru

od 9 600 KčBu
lh

ar
sk

o 
- S

lu
ne

čn
í P

ob
ře

ží

POLOHA: v jižní části letoviska • cca 2 km 
od centra 
POPIS A PLÁŽ: udržovaný starší hotel • 
v zahradě • cca 250 od písečné pláže • le-
hátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
směnárna •  restaurace • denní bar •  ven-
kovní bazén • bar u bazénu • lehátka a slu-
nečníky zdarma • WiFi na recepci zdarma

UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • SAT TV • lednička • klimatizace 
• balkon 
STRAVA: polopenze • možnost příplatku 
za nápoje k večeři • all inclusive light za 
příplatek.
AKTIVITY: restaurace • procházky po 
okolí

hotel  Continental - Happy Land 

hotel  Smartline Meridian 

od 10 400 KčBu
lh

ar
sk

o 
- S

lu
ne

čn
í P

ob
ře

ží

SUPER CENA

• směnárna • výtah • restaurace • bar • 
SPA centrum (za poplatek) • venkovní ba-
zén • lehátka a slunečníky zdarma (jen pro 
klienty s all inclusive, polopenze – 5 Leva/
den za slunečník + lehátko) • WiFi na recep-
ci a v lobby zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • fén • telefon • SAT TV • lednič-
ka • klimatizace • balkon • WiFi za poplatek 
STRAVA: snídaně formou bufetu • večeře, 
resp. all inclusive za příplatek
AKTIVITY: tenisové kurty • restaurace • 
možnost návštěvy Nesebaru , který je pod 
záštitou UNESCO 

POLOHA: v  jižní části letoviska • cca 800 
m od centra
POPIS A  PLÁŽ: hotel po rekonstrukci r. 
2017 • cca 200 od písečné pláže • lehátka 
a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 10700 10700 10900 10700 10700 10700 10500 10400
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. 
PŘÍPLATKY: večeře 1 650 Kč/os. ODLETY: Praha, Brno.

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 9900 9900 9900 10350 9900 9900 9600 10050
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. 
PŘÍPLATKY: nápoje k večeři 850 Kč/os., all inclusive light 2 100 Kč/os. ODLETY: Praha, Brno.

VÝHODY

• letecky
• luxusní hotel

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



13

SUPER CENA

VÝHODY

VÝHODY

• letecky

• letecky
• u pláže

POLOHA: od centra Ravdy je vzdálený 
cca 10 minut chůze •  cca 2,5 km od města 
Nesebar
POPIS A  PLÁŽ: rodinný hotel • cca 150 
m  písečná pláž • lehátka a  slunečníky za 
poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
výtah • restaurace • bar • TV místnost • 
biliard •  venkovní bazén • SPA centrum (za 
poplatek) • slunečníky a lehátka u bazénu 

zdarma • WiFi na recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • sprcha/
WC • SAT TV • telefon • lednička • klimatizace 
• balkon • WiFi na pokojích za příplatek 5 EUR/
den
STRAVA: polopenze formou bufetu • k ve-
čeři nápoje (voda, 2 dl piva resp. nealko)
AKTIVITY: procházky • možnost návště-
vy historického městečka Nesebar • projí-
žďky vláčkem na Sluneční pobřeží

od 9 900 Kč

hotel  Iris 

Bu
lh

ar
sk

o 
- R

av
da

Bu
lh

ar
sk

o 
- S

lu
ne

čn
í P

ob
ře

ží

od 8 400 Kč

hotel  Nimfa/Rusalka 

POLOHA: v jižní části letoviska • v blízkos-
ti místní komunikace • cca 2 km historická 
část Nesebar
POPIS A  PLÁŽ: šestipatrový hotelový 
komplex •  dvě propojené budovy Nimfa 
a Rusalka • jednoduše a účelně zařízený • 
cca 150 m písečná pláž • lehátka a sluneč-
níky za poplatek 
VYBAVENÍ: recepce • trezor za  poplatek 
• směnárna • výtah • restaurace • denní 
bar • TV místnost • minimarket • venkov-

ní bazén • lehátka a  slunečníky zdarma • 
WiFi na recepci za poplatek (1 Leva/hod., 5 
Leva/den) 
UBYTOVANÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • lednička • některé pokoje klima-
tizace (za příplatek) • balkon • 
STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost připlacení večeří (formou bufetu, resp. 
s obsluhou - závisí na počtu osob)
AKTIVITY: procházky • restaurace • ná-
vštěva Nesebaru

SUPER CENA

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 8550 8550 8550 8650 8550 8550 8400 8900
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. 
PŘÍPLATKY: klimatizace 550 Kč/pokoj. ODLETY: Praha, Brno.

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 9900 9900 11350 11350 11350 11350 11150 11150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s polopenzí,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. 
ODLETY: Praha, Brno.

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



14

SUPER CENA

VÝHODY

• letecky
• all inclusive

od 11 150 Kč

Bu
lh

ar
sk

o 
- P

rim
or

sk
o

POLOHA: severní část Primorska • cca 
400 m od centra
POPIS A PLÁŽ: udržovaný starší hotel • 
v zahradě • cca 250 od písečné pláže • le-
hátka a slunečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
směnárna •  výtah • restaurace • denní bar 
• sportoviště • konferenční sál • masáže • 

venkovní bazén • bar u bazénu • lehátka a 
slunečníky zdarma • WiFi za poplatek
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • SAT TV • lednička • klimatizace 
• balkon 
STRAVA: all inclusive 
AKTIVITY: restaurace • bary, procházky 
po okolí

hotel Belitsa 

hotel  Level 

od 9 300 Kč

Bu
lh

ar
sk

o 
- P

rim
or

sk
o

SUPER CENA

NOVINKA

cha/WC • SAT TV • lednička • klimatizace • 
balkon • POKOJE – dvoulůžkové, možnost 
až dvou přistýlek • APARTMÁNY pro 4-5 
osob – kuchyňský kout, dvě dvoulůžkové 
ložnice, možnost přistýlky
STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost příplatku obědů a večeří v hotelu Mi-
rage (650 m)
AKTIVITY: návštěva historického města 
Sozopol • procházky • na konci  severní 
pláže nudistická pláž • kavárny

POLOHA: v  klidné části • cca 500 m od 
centra
POPIS A PLÁŽ: rodinný hotel • cca 150 m 
od severní písečné pláže • lehátka a  slu-
nečníky za poplatek
VYBAVENÍ: recepce • trezor (za poplatek) 
• směnárna • výtah • restaurace • bar 
u  bazénu • malý bazén na střeše hotelu • 
lehátka a slunečníky zdarma • WiFi za po-
platek
UBYTOVÁNÍ: pokoje a  apartmány • spr-

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 9300 9400 9600 9700 9450 9450 9600 9400
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH.  
ODLETY: Praha, Brno.

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7.
dosp. os. zákl. lůž. 11350 11350 11350 12300 11350 11350 11150
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH. 

VÝHODY

• letecky

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+



15

VÝHODY

VÝHODY

SUPER CENA

SUPER CENA

NOVINKA

• letecky

• letecky

od 11 350 Kč

Bu
lh

ar
sk

o 
- P

rim
or

sk
o

od 8 850 Kč

Bu
lh

ar
sk

o 
- K

ite
n

POLOHA: v centru městečka Kiten • cca
4 km jižně od Primorska
POPIS A PLÁŽ: v centru • cca 200 m od
jižní (Morski) • cca 500 m od severní (Atli-
man) pláže • obě pláže jsou písečné, pozvol-
ně se svažující do moře • lehátka a sluneč-
níky za poplatek.
VYBAVENÍ: recepce • trezor za poplatek • 
výtah • restaurace • lobby bar • bar • ven-
kovní bazén • lehátka a slunečníky zdarma 
• sauna, masáže – za poplatek • WiFi na 

recepci zdarma
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • 
sprcha/WC • SAT TV • ledničk a • klimatiza-
ce • balkon.
STRAVA: snídaně formou bufetu • mož-
nost připlacení večeří formou bufetu, resp.
obsluhou - dle počtu objednaných večeří
AKTIVITY: restaurace s místními speciali-
tami • příjemné procházky po okolí, výlet
na Ropotamo

POLOHA: v  severní části Primorska • cca 
800 m od centra
POPIS A  PLÁŽ: komplex hlavní budovy 
a čtyř vedlejších budov s apartmány • cca 
150 m severní a cca 800 m jižní písečná pláž 
• lehátka a slunečníky za poplatek 
VYBAVENÍ: vstupní hala s recepcí • trezor 
(za poplatek) • směnárna • výtah • lobby 
bar • restaurace • bar • konferenční sál • 
obchod • masáže (za poplatek) •  wellness 
(za poplatek) • vnitřní bazén • dva venkov-

ní bazény • lehátka a slunečníky zdarma • 
WiFi na recepci zdarma (omezené připojení)
UBYTOVÁNÍ: dvoulůžkové pokoje • spr-
cha/WC • fén • trezor • SAT TV • lednička 
• klimatizace • balkon • WiFi za poplatek 
(omezen časovým limitem)
STRAVA: all inclusive
AKTIVITY: tenisové kurty • fotbal •  
na  konci severní pláže nudistická pláž • 
restaurace • procházky 

hotel Primorsko del Sol 

hotel Onyx 

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9.
dosp. os. zákl. lůž. 11800 11800 11800 11800 11350
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování s all inclusive,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH.  
ODLETY: Praha, Brno.

8 DNÍ LETECKY
ODLETY BRNO ODLETY PRAHA

9.6.-16.6. 16.6.-23.6. 23.6.-30.6. 25.8.-1.9. 1.9.-8.9. 8.9.-15.9. 24.6.-1.7. 26.8.-2.9.
dosp. os. zákl. lůž. 8850 8850 9800 9550 8850 8850 9800 9800
V CENĚ JE ZAHRNUTO: 7x ubytování se snídaní,  služby delegáta, letecká doprava, letištní a bezpečnostní taxy, transfer, DPH.  
ODLETY: Praha, Brno.

PR
OG

R
A

M
 5

5+
PR

OG
R

A
M

 5
5+


